
Zarządzenie Nr 77.2020 
Wójta Gminy Baruchowo 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

w sprawie rozformowania oraz powołania w nowych strukturach  Formacji Obrony Cywilnej 
na terenie gminy Baruchowo 

Na podstawie art. 17 ust. 6 i 7 oraz 138 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 1967 roku o powszechnym 
obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2019 r. poz. 1541 z późn. zm.1)) oraz § 
3 pkt. 7 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 czerwca 2002 roku w sprawie szczegółowego zakresu 
działania Szefa Obrony Cywilnej Kraju, szefów obrony cywilnej województw, powiatów i gmin (Dz. U. Nr 96, 
poz. 850) zarządzam co następuje:         
           

§ 1. Pozostawić bez zmian strukturę organizacyjną drużyny pożarniczej (DP), jako Formacji Obrony 
Cywilnej do zadań ogólnych. 

§ 2. Rozformować istniejącą w obecnej strukturze organizacyjnej Formację Obrony Cywilnej do zadań 
specjalnych – drużynę wykrywania i alarmowania (DWA). 

§ 3. Wystąpić do wszystkich członków formacji o zwrot kart przydziału organizacyjno – mobilizacyjnego. 

§ 4. Powołać komisję i dokonać protokólarnego zniszczenia starych kart przydziału. 

§ 5. Powołać drużynę wykrywania i alarmowania (DWA) w nowej strukturze organizacyjnej. 

§ 6. Członkom drużyny wykrywania i alarmowania (DWA) nadać karty przydziału organizacyjno – 
mobilizacyjnego i przydzielić sprzęt znajdujący się w gminnym  magazynie OC. 

§ 7. Strukturę organizacyjną formacji obrony cywilnej wymienionej w § 1 i 4 stanowi załącznik nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 8. Wykonanie zarządzenia powierzam Inspektorowi ds. obronnych i straży w Urzędzie Gminy 
Baruchowo. 

§ 9. Traci moc zarządzenie Nr 54/2012 Wójta - Szefa OC Gminy Baruchowo z dnia 28 października 
2012 roku w sprawie utworzenia formacji obrony cywilnej na terenie gminy Baruchowo. 

§ 10. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.      
  

 

   

Wójt Gminy Baruchowo 
 
 

Stanisław Sadowski 

 
1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 2245 oraz z 2020 r. poz. 374 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCCD1C25-808D-4096-A3E9-B1645B9DB5B1. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 77.2020 

Wójta Gminy Baruchowo 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

1. Struktura organizacyjna drużyny pożarniczej. 

Nazwa stanowiska Ilość stanowisk 
 
Komendant drużyny 

 
1 

 
Przodownik roty 

 
2 

 
Pomocnik przodownika roty 

 
2 

 
Kierowca- mechanik 

 
1 

 
  Razem 

 
6 

             
  

2. Struktura organizacyjna drużyny wykrywania i alarmowania. 

Nazwa stanowiska Ilość stanowisk 
Komendant drużyny 1 

Sekcja obserwacji i analiz  

Analityk – (chemik/fizyk) 

 
3 

Sekcja łączności i alarmowania 

Radiotelefonista 

 
3 

Sekcja rozpoznania 

Chemik - zwiadowca 

 
3 

 
Razem 

 
10 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCCD1C25-808D-4096-A3E9-B1645B9DB5B1. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Ustęp 1
	Załącznik 1 Ustęp 2


